

U.O.C. Provveditorato Economato e Gestione Logistica

CHIARIMENTI

Quesito: Spettabile Amministrazione,

in riferimento al LOTTO 1 "SICUREZZA E TRACCIABILITA' DISTRIBUZIONE EMOCOMPONENTI" si chiede gentilmente di chiarire quanto segue:

- 1) come da richiesta del Capitolato Speciale: "il sistema deve prevedere come requisito d'obbligo a pena di esclusione, il modulo di richiesta trasfusionale integrato al sistema gestione in uso (Emodata)" si chiede di fornire le specifiche tecniche per poter inviare il modulo di richiesta al Centro Trasfusionale;
- 2) In merito ai braccialetti si chiede se avete necessità di stampanti dedicate;
- 3) al fine di garantire una equa partecipazione si chiede di imputare il costo dell'interfacciamento all'Azienda Ospedaliera togliendo la relativa voce di costo dal Lotto.

Risposta al quesito

- 1) si precisa che le specifiche tecniche riguardo il modulo web sono in possesso della ditta Tesi a cui bisogna fare riferimento;
- 2) in merito ai braccialetti non sono richieste stampanti dedicate;
- 3) il costo degli interfacciamenti come è stato per altri lotti già aggiudicati, è sempre a carico dell'azienda fornitrice del prodotto;

Quesito: si richiede se le schede tecniche di palmari e braccialetti sono accettate in inglese o se si necessita obbligatoriamente di una traduzione in italiano.

Risposta al quesito: Le schede tecniche in italiano sono apprezzate



